

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
6. september - 31. december 2016

CVR-nr. 37 98 99 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Niels Holger Printz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. september - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 98 99 32
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 6. september - 31. december

Direktion

Niels Holger Printz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65.443 kr. mod -2.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året fusioneret med Printz Juridiske konsulenter ApS og fortsætter i navnet Printz Juridiske Konsulenter ApS.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, grundet opstart af ny aktivitet, hvorved egenkapitalen reetableres inden for en årrække.

Anpartshaver vil om nødvendigt støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2016 - 31/12 2016	1/1 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	111.850	34.341
Andre finansielle indtægter	800	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.969	-36.695
Resultat før skat	83.681	-2.354
3 Skat af årets resultat	-18.238	0
Årets resultat	65.443	-2.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.354
Disponeret i alt	65.443	-2.354

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.625
Andre tilgodehavender	24.310	0
	<u>24.310</u>	<u>24.625</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>92.979</u>	<u>18.299</u>
Likvide beholdninger		
	<u>117.289</u>	<u>42.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>117.289</u>	<u>42.924</u>
Aktiver i alt		
	<u>117.289</u>	<u>42.924</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	50.000
5 Overført resultat	-707.756	-773.199
	<u>-656.756</u>	<u>-723.199</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Selskabsskat	18.238	0
Anden gæld	755.807	761.123
	<u>774.045</u>	<u>766.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>774.045</u>	<u>766.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>117.289</u>	<u>42.924</u>
Passiver i alt		

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, grundet opstart af ny aktivitet, hvorved egenkapitalen reetableres inden for en årrække.

Anpartshaver vil om nødvendigt støtte driften for det kommende regnskabsår.

	6/9 2016 - 31/12 2016	1/1 2015 - 31/12 2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.969	36.695
	28.969	36.695
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.238	0
	18.238	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
	51.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-773.199	-770.845
Årets overførte overskud eller underskud	65.443	-2.354
	-707.756	-773.199